Que al Obispo le asista el derecho en este caso, se prueba de la doctrina de Paulo Fusco in tract. de visitatione, & regimine Ecclesie, cap. 27. donde inscriue la question: *De Sedibus in Ecclesia an sint laicis permittendæ.* Y dize: *Sanctus Augustinus scribens ad Aurelium monet Episcopum, qualitur abusus ortos tollere debeat, ut in spiritu lenitatis, & mansuetudinis nõ aspere incipiat, aut duriter imperioso modo, sed potius exemplis docendo, monendo, quam minando, at ubi pietas non vincit ad flagellum deueniendum est sicut Christus D. N. fecit, Matth. cap. 21. Ioann. 2. Quod in multis versatur, ut supradictum est, idquè maximè in Sedibus lai-*

corum, in Ecclesiis, in contionibus, & aliis, ex quibus visum est scādala, iniurias, inimicitias, oriri etiam ad arma peruentum. Sic omnes potētes videri volunt, ut non erubescant Ecclesiam totam occupare; imò ante Sāctissimum Sacramentum Altaris. Multi multa sciunt, & se ipsos nesciunt, quilibet prætendit Sedem eleuatam, ut iam videatur esse accessum causa ambitionis, non diuina deuoto corde audire, Ecclesia occupatur, Clerici nequeunt eorum officium peragere, Capellæ impediuntur, & omnibus aspectus Sacramenti prohibetur, hæc profanantia locum Dei reiicienda sunt semper ab Episcopo, iuxta cap. 2. de Cust. Eucharis. Y en el num. 3. profigue: Vnde consuetudo in ipso sedendi abusu non debet admitti, ut aliqui sedeant ex iure prætensio, vel certi ad partem Chori possunt accedere aliis exclusis, cum laici tale ius sedendi in Ecclesia præscribere nequeant, & Episcopus ipse cui Ecclesiæ cura commissa est tollere semper debet, y lo funda. Y en el num. 7. in fin. Vnde Episcopus in visitatione debet apponere pœnas omnibus, & prouidere; quia si ex ipsa ratione, qui altiore locum sedendi quærit tollat Episcopus. Y lo mismo afirmò Belleto disquis. Cleric. par. 1. de fauo. Cleri. reali, S. 2. num. 2. & 3. ibi: Laicis etenim nulla datur facultas disponendi de Ecclesiis, & de rebus Ecclesiasticis, siue in temporalibus, siue in spiritualibus, d. cap. bene quidem, cap. non placuit, cap. laicis, & sequen. 16. q. 7. cap. Ecclesia Sancte Mariae de constitu. cap. discernimus, ubi DD. de iudic. Innocentius in cap. cū venerabilis, ubi etiam alij de exceptio. Neque etiam retinendi sedes, siue scamna in Ecclesiis: nam ea ex gratia laicis ab Episcopo permittuntur, sicut ius patronatus, & ius funerandi, & sepeliendi Abbas in cap. abolenda de sepulturis, Sebastianus Medicis de sepultu. quæst. 6. nu. 3. Y el Abad in d. cap. abolenda, num. 5. dize, despues de auer hablado del derecho de sepelirle: Idem videtur dicendum secundum Ostien. in sedibus, seu banchis, quæ laici in multis vendicant, sibi in Ecclesiis. Quidquid tamen dicatur: inuito Episcopo non possunt laici, sibi ius tale acquirere in Ecclesia secundum eum, sed tollerantur solum in istis ex gratia sicut in iure patronatus, cap. 3. de iur. patron.